



**ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ**

24 оны 12 сарын 30 өдөр

Дугаар 722

Улаанбаатар хот

**Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах
зөвшөөрөл олгох тухай**

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор батлагдсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 6.2.1, 6.4.3, 6.5 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний ерөнхий газрын харьяа хэлтэс, газрын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй ашиглалтын хугацаа дууссан, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, ашиглалтын явцад сэргээн засварлах боломжгүй болсон 257 нэрийн, нийт 425,942,326.06 (дөрвөн зуун хорин таван сая есөн зуун дөчин хоёр мянга гурван зуун хорин зургаан төгрөг зургаан мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, 418,180,755.53 (дөрвөн зуун арван найман сая нэг зуун наян мянга долоон зуун тавин таван төгрөг тавин гурван мөнгө) төгрөгийн хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2.Хөдөлмөр, нийгмийн хамгааллын яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Г.Өнөрбаяр, Хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний ерөнхий газрын дарга Л.Дашдэмбэрэл нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Үндсэн хөрөнгийг акталж, данснаас хасах ажлыг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу байгууллагынхаа өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2022 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

132007585

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2021 оны 12 дугаар сарын 30-ны өдрийн
7.0.0 дугаар тогтоолын хавсралт

Хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний ерөнхий газрын харьяа хэлтэс газрын
үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй актлаж данснаас хасах хөрөнгийн жагсаалт

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
	СҮХБААТАР АЙМГИЙН ХӨДӨЛМӨР, ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ГАЗАР						
1	Зөөврийн компьютер Notebook /Dell Latitude 3550/	2016-02-01	1	1,898,875.00	1,898,875.00	1,898,875.00	0.00
2	Проектор /Canon LV-S3/	2004-02-04	1	2,530,348.00	2,530,348.00	2,530,348.00	0.00
3	Aser компьютер	2013-11-11	1	1,043,900.00	1,043,900.00	1,043,900.00	0.00
4	Зөөврийн компьютер Нөүтбүүк	2/27/2013	1	890,000.00	890,000.00	890,000.00	0.00
5	Компьютер dell optiolex 3010	2/27/2013	4	924,000.00	3,696,000.00	3,696,000.00	0.00
6	Процессор /востро /	3/16/2013	6	845,000.00	5,070,000.00	5,070,000.00	0.00
7	Монитор /ЛЭД/	2/27/2013	8	160,000.00	1,280,000.00	1,280,000.00	0.00
8	Суурин компьютер	5/30/2013	2	1,572,890.00	3,145,780.00	3,145,780.00	0.00
9	Зөөврийн компьютер	5/30/2013	2	1,465,420.00	2,930,840.00	2,930,840.00	0.00
10	Усалгааны систем	7/1/2016	1	2,200,000.00	2,200,000.00	2,200,000.00	0.00
11	Мод хөрөөдөх машин	12/5/2013	1	2,450,000.00	2,450,000.00	2,450,000.00	0.00
12	Сервер процессор	3/30/2013	1	4,912,911.00	4,912,911.00	4,912,911.00	0.00
13	Принтер	2014-04-24	1	115,995.00	115,995.00	115,995.00	0.00
14	Зурагт /Могул/	2014-12-01	2	435,270.00	870,540.00	870,540.00	0.00
15	Тоос сорогч /монел/	2016-12-26	1	154,610.00	154,610.00	154,610.00	0.00

16	Гутлын оёдлын машин	2013-10-23	1	2,200,000.00	2,200,000.00	2,200,000.00	0.00
17	Токарын машин /ХУ/	2013-12-05	1	2,450,000.00	2,450,000.00	2,450,000.00	0.00
18	Худгийн насос	2016-07-01	1	850,000.00	850,000.00	779,166.96	70,833.04
19	Тоос сорогч	2018-12-25	1	288,990.00	288,990.00	173,394.00	115,596.00
20	Угаалгын машин /10 кг /	2017-12-08	1	445,000.00	445,000.00	227,135.58	217,864.42
21	Тень /Хаалганы/	12/20/2016	1	260,000.00	260,000.00	260,000.00	0.00
22	Тоос сорогч /Хө/	2/15/2013	1	120,000.00	120,000.00	106,520.55	13,479.45
23	Усны аппарат	2/27/2013	3	34,000.00	102,000.00	90,207.12	11,792.88
24	Бичгийн ширээ	3/16/2013	6	330,000.00	1,980,000.00	1,741,857.53	238,142.47
25	Ширээний тумбочик	3/16/2013	6	66,000.00	396,000.00	348,371.51	47,628.49
26	Бичгийн шүүгээ	3/16/2013	8	460,000.00	3,680,000.00	3,237,391.78	442,608.22
27	Дахар бичгийн шкаф	3/16/2013	6	132,130.00	792,780.00	697,429.20	95,350.80
28	Утасны аппарат	4/22/2013	5	68,000.00	340,000.00	295,660.03	44,339.97
29	Сургалтын ширээ	4/22/2013	4	50,000.00	200,000.00	173,918.05	26,081.95
30	Сургалтын сандал	4/22/2013	4	35,000.00	140,000.00	121,742.71	18,257.29
31	Сэтгүүийн тавиур	4/22/2013	2	35,000.00	70,000.00	60,870.99	9,129.01
32	Бичгийн ширээ	5/17/2013	14	285,000.00	3,990,000.00	3,442,331.51	547,668.49
33	Шилэн хаалт	5/17/2013	14	136,400.00	1,909,600.00	1,647,487.58	262,112.42
34	Дугуйтай тумбочка	5/17/2013	14	225,000.00	3,150,000.00	2,717,630.14	432,369.86
35	Дугуйтай сандал	5/17/2013	14	170,000.00	2,380,000.00	2,053,320.35	326,679.65
36	Бичгийн шүүгээ /төмөр/	5/17/2013	3	380,000.00	1,140,000.00	985,898.41	154,101.59
37	Хувцасны шкаф	5/17/2013	1	456,000.00	456,000.00	393,409.32	62,590.68
38	Зурагт /Могул/	5/30/2013	3	435,270.00	1,305,810.00	1,305,810.00	0.00
39	Сандал /дарга/	11/1/2013	1	224,000.00	224,000.00	182,943.80	41,056.20
40	Хүлээлгийн ширээ	11/1/2013	1	140,000.00	140,000.00	114,339.97	25,660.03
41	Тень	3/25/2013	1	220,000.00	220,000.00	192,997.02	27,002.98
42	Насос /жижиг/	3/25/2013	1	140,000.00	140,000.00	140,000.00	0.00
43	Уурын аппарат /гоо сайхан/	10/23/2013	2	900,000.00	1,800,000.00	1,474,520.55	325,479.45
44	Сандал	3/16/2013	3	125,000.00	375,000.00	329,897.36	45,102.64

45	Буйдан хүлээлгийн	12/5/2013	2	1,200,000.00	2,400,000.00	1,996,027.40	403,972.60
46	Жижиг хивс	4/22/2014	1	160,083.00	160,083.00	160,083.00	0.00
47	Хулдаас /зузаан/	3/26/2013	45.2	16,000.00	723,200.00	634,236.73	88,963.27
48	Үлээгүүр	1/18/2017	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	0.00
49	Туслах ширээ WAS -167	6/11/2013	1	209,990.00	209,990.00	180,241.38	29,748.62
50	Гоо сайхны ор-ХУ	12/5/2013	1	2,000,000.00	2,000,000.00	1,614,794.76	385,205.24
51	Тоос сорогч BSB	2013-06-07	1	89,900.00	89,900.00	77,043.31	12,856.69
52	Дундын шүүгээ AL-8413	6/11/2013	2	259,490.00	518,980.00	445,457.93	73,522.07
53	Сандап DM-256	6/11/2013	3	138,300.00	414,900.00	356,616.43	58,283.57
54	Сургалтын сандал	2013-04-11	16	42,500.00	680,000.00	593,370.10	86,629.90
55	Дрож /1,5 м өргөн шаргал/	10/6/2014	11	29,000.00	319,000.00	231,274.71	87,725.29
56	Ширээ wal.1400	12/26/2013	1	293,600.00	293,600.00	234,879.96	58,720.04
57	Шүүгээ WER-208	6/11/2013	1	438,600.00	438,600.00	376,465.00	62,135.00
58	Шилэн шүүгээ wef208	6/14/2014	1	475,000.00	475,000.00	356,249.70	118,750.30
59	Ширээ дарга W1890	2014-06-24	1	395,000.00	395,000.00	296,250.30	98,749.70
60	Цахилгаан тоолуур	2013-06-19	1	212,000.00	212,000.00	180,984.35	31,015.65
61	Сандап /KCA-E600 TG/	2/16/2004	1	235,535.00	235,535.00	235,535.00	0.00
62	LED дэлгэц	1/20/2008	1	900,000.00	900,000.00	900,000.00	0.00
63	Сандап /HE-800/	4/15/2011	2	75,000.00	150,000.00	150,000.00	0.00
64	Насос	3/25/2013	1	540,000.00	540,000.00	540,000.00	0.00
	Дүн		243.2		76,140,767.00	70,943,561.08	5,197,205.92
ХОВД АЙМГИЙН ХӨДӨЛМӨР, ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ГАЗАР							
Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
1	Түлшний амбаар /байгууллагын хашаанд/	12/31/2018	1	2,168,775.00	2,168,775.00	235,736.40	1,933,038.60
			1		2,168,775.00	235,736.40	1,933,038.60

НАЛАЙХ ДҮҮРГИЙН ХӨДӨЛМӨР, ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ХЭЛТЭС									
Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Нийт	Үлдэх өртөг (төгрөг)	
1	Телевизор 40	2013.11.30	1	749,990.00	749,990.00		749,990.00	0.00	
2	Телевизор 50	2013.11.30	1	1,899,990.00	1,899,990.00		1,899,990.00	0.00	
3	Хурлын төхөөрөмж	2016.01.01	1	5,542,693.07	5,542,693.07		5,542,693.07	0.00	
4	Ноутбук Dell 3550	2016.02.01	7	1,898,875.00	13,292,125.00		13,292,125.00	0.00	
5	Зөөврийн Компьютер inspiron	2018.12.31	2	1,465,420.00	2,930,840.00		2,930,840.00	0.00	
6	Хаалттай ширээ	2020.10.05	8	656,480.00	5,251,840.00		5,251,840.00	0.00	
7	Гадаа камер	2015.06.30	2	730,000.00	1,460,000.00		1,460,000.00	0.00	
8	Дотор камер	2015.06.30	6	250,000.00	1,500,000.00		1,500,000.00	0.00	
9	Хард 2tb	2015.06.30	1	240,000.00	240,000.00		240,000.00	0.00	
			29		32,867,478.07		32,867,478.07	-	
БАГАХАНГАЙ ДҮҮРГИЙН ХӨДӨЛМӨР, ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ХЭЛТЭС									
Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Нийт	Үлдэх өртөг (төгрөг)	
1	Гүйлтийн зам	2014.01.01	1	5,714,400.00	5,714,400.00		5,714,400.00	-	
2	Дотор камер	2016.07.30	6	150,000.00	900,000.00		900,000.00	-	
3	Утасны аппарат	2013.02.18	1	68,000.00	68,000.00		68,000.00	-	
4	Лазер принтер	2013.02.18	4	258,000.00	1,032,000.00		1,032,000.00	-	
5	Зөөврийн компьютер i7	2013.05.21	2	1,332,200.00	2,664,400.00		2,664,400.00	-	
6	Ширээний компьютер Vostro 260 st	2013.03.20	5	1,115,000.00	5,575,000.00		5,575,000.00	-	
7	Проекторын дэлгэц проектор	2013.03.20	1	1,525,000.00	1,525,000.00		1,525,000.00	-	
8	Олон үйлдэлтэй факс	2013.02.18	1	258,000.00	258,000.00		258,000.00	-	
9	Суурин компьютер/ дэлгэц	2016.05.26	2	1,227,490.00	2,454,980.00		2,454,980.00	-	
10	Энгийн принтер Ай Ти Зон	2016.05.26	1	209,990.00	209,990.00		209,990.00	-	
11	Dell notebook core i5.	2016.06.30	5	1,898,875.00	9,494,375.00		9,494,375.00	-	
12	Искра	2016.12.01	1	450,000.00	450,000.00		450,000.00	-	
13	Компьютер i5	2015.09.09	3	1,550,000.00	4,650,000.00		4,650,000.00	-	
14	Notebook dell i5	2016.07.30	1	1,800,000.00	1,800,000.00		1,800,000.00	-	

15	Проекторын дэлгэц	2015.09.09	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	-
16	Салаалагч	2016.07.30	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
17	Цахим хурлын төхөөрөмж	2016.03.14	1	5,542,693.07	5,542,693.07	5,542,693.07	-
18	Тог хувиарлагч	2016.07.30	1	47,500.00	47,500.00	47,500.00	-
19	Хяналтын камер ком	2013.03.31	1	1,283,000.00	1,283,000.00	1,283,000.00	-
20	Томбочка / 3 хаалгатай 230.0 /	2015.12.09	5	230,000.00	1,150,000.00	1,150,000.00	-
21	Сандал / хар торон/	2015.12.09	2	155,000.00	310,000.00	310,000.00	-
22	Бүргэд хаалга	2010.09.01	1	320,000.00	320,000.00	320,000.00	-
23	Сейф шилэн нүүртэй төмөр саарал	2010.12.31	1	391,266.48	391,266.48	391,266.48	-
24	Бэхэлдэг тумбочка	2013.04.02	4	66,000.00	264,000.00	253,000.00	11,000.00
25	Бэхэлдэг тумбочка	2013.04.02	1	170,000.00	170,000.00	162,916.94	7,083.06
26	Вандан сандал шар	2012.12.27	10	55,000.00	550,000.00	425,560.73	124,439.27
27	Давхар бичгийн шкаф	2013.04.02	4	132,130.00	528,520.00	458,050.32	70,469.68
28	Бичгийн ширээ улбар шар	2013.10.01	4	250,000.00	1,000,000.00	636,666.00	363,334.00
29	Бичгийн ширээ	2013.04.02	4	330,000.00	1,320,000.00	1,265,000.00	55,000.00
			75		50,123,124.55	49,491,798.54	631,326.01
БАЯНЗҮРХ ДҮҮРГИЙН ХӨДӨЛМӨР, ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ХЭЛТЭС							
Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
1	Өсгөгч дифузер	5/29/2015	1	680,000.00	680,000.00	680,000.00	-
2	Дэлгэц 42	3/1/2013	18	160,000.00	2,880,000.00	2,880,000.00	-
3	Зөөврийн компьютер	12/23/2014	16	1,503,691.20	24,059,059.20	24,059,059.20	-
4	Компьютер dell optiex	11/25/2013	5	1,039,000.00	5,195,000.00	5,195,000.00	-
5	Суурин компьютер	11/15/2010	1	1,572,890.00	1,572,890.00	1,572,890.00	-
6	Хэвлэгч /m130a/	10/30/2017	1	429,900.00	429,900.00	429,900.00	-
7	Хэвлэгч /samsung/	5/27/2016	1	517,550.00	517,550.00	517,550.00	-
8	Цаг бүртгэлийн машин	4/8/2016	1	550,000.00	550,000.00	550,000.00	-
9	Хэвлэгч	11/25/2013	2	299,000.00	598,000.00	598,000.00	-
10	Суурин компьютер	5/28/2013	8	1,572,890.00	12,583,120.00	12,583,120.00	-
11	Системийн блок /Dell 260ст/	3/1/2013	10	845,000.00	8,450,000.00	8,450,000.00	-
12	Системийн блок /3040/	5/27/2016	2	1,227,490.00	2,454,980.00	2,454,980.00	-
13	Системийн блок /i3/	12/15/2017	1	1,149,900.00	1,149,900.00	1,149,900.00	-
14	Хэвлэгч /m12a/	12/15/2017	1	299,900.00	299,900.00	299,900.00	-

15	Хэвлэгч /m2020/	12/15/2017	1	249,900.00	249,900.00	249,900.00	-
16	Зурагт /42/	1/5/2016	1	639,900.00	639,900.00	639,900.00	-
17	Тог баригч /ts650d/	12/30/2013	1	56,980.00	56,980.00	56,980.00	-
18	Өнгөт хэвлэгч	11/25/2013	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00	-
19	Дүрс бичлэгийн аппарат	3/9/2016	2	385,000.00	770,000.00	770,000.00	-
20	Бичигч төхөөрөмж /камер/ дагалда	1/5/2016	1	5,542,693.07	5,542,693.07	5,542,693.07	-
21	Зурагт /41/	3/30/2015	1	1,255,000.00	1,255,000.00	1,255,000.00	-
22	Суурин компьютер /dell/	5/29/2015	1	1,830,000.00	1,830,000.00	1,830,000.00	-
23	Утасны харилцуур /panasonic kx-tg	10/30/2017	2	189,900.00	379,800.00	379,800.00	-
24	Хувилагч /канон-2530/	6/25/2016	1	7,381,220.00	7,381,220.00	7,381,220.00	-
25	Утасны харилцуур	11/1/2012	4	15,999.00	63,996.00	63,996.00	-
26	Бичгийн ширээ	3/1/2013	6	330,000.00	1,980,000.00	1,980,000.00	-
27	Бичгийн ширээ цайвар шаргал	12/30/2011	1	140,000.00	140,000.00	140,000.00	-
28	Майхан	11/1/2012	2	900,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	-
29	Самбар	11/1/2012	1	249,700.00	249,700.00	249,700.00	-
30	Сандал эргэдэг хар	12/31/2010	3	124,900.00	374,700.00	374,700.00	-
31	Хөлтэй цагаан самбар	11/1/2012	1	42,180.00	42,180.00	42,180.00	-
32	Хөргөгч	11/1/2012	1	669,900.00	669,900.00	669,900.00	-
33	Хагас дугуй ширээ	11/1/2012	2	94,900.00	189,800.00	189,800.00	-
34	Шүүгээ шилэн хаалгатай	12/25/2008	2	240,900.00	481,800.00	481,800.00	-
35	Шилтэй шүүгээ мебель	11/1/2012	2	226,900.00	453,800.00	453,800.00	-
36	Ширээ LDG 120	12/31/2010	3	174,900.00	524,700.00	524,700.00	-
37	Ширээ булангийн	11/1/2012	1	49,000.00	49,000.00	49,000.00	-
38	Ширээ лангуутай шаргал	11/1/2012	4	150,000.00	600,000.00	600,000.00	-
39	Ширээ хүрэн	11/1/2012	2	119,000.00	238,000.00	238,000.00	-
40	Ширээний тумбочка 3 нүдтэй	11/1/2012	4	77,900.00	311,600.00	311,600.00	-
41	Эргэдэг сандал	11/1/2012	2	105,000.00	210,000.00	210,000.00	-
42	Ширээ албан бичгийн 280000	11/15/2010	3	280,000.00	840,000.00	840,000.00	-
43	Шүүгээ нам	11/15/2010	1	249,000.00	249,000.00	249,000.00	-
44	Сандал яам	12/30/2010	2	54,030.00	108,060.00	108,060.00	-
45	Шургуулгатай шүүгээ 3 хаалгатай	11/15/2010	3	230,000.00	690,000.00	690,000.00	-
46	Шургуулгатай шүүгээ LDG713	12/31/2010	3	124,900.00	374,700.00	374,700.00	-
47	Шургуулгатай AM3 цайвар шаргал	12/30/2011	1	105,000.00	105,000.00	105,000.00	-
48	Номын шүүгээ	12/25/2009	2	209,000.00	418,000.00	418,000.00	-

49	Хувцасны шүүгээ	11/1/2012	1	266,531.00	266,531.00	266,531.00	-
50	Хувцасны шүүгээ	11/1/2012	3	305,805.00	917,415.00	917,415.00	-
51	Хүрэн шүүгээ	11/1/2012	3	209,000.00	627,000.00	627,000.00	-
52	Бэхэлдэг шүүгээ	3/1/2013	6	66,000.00	396,000.00	396,000.00	-
	Дүн		149		93,246,674.27	93,246,674.27	0.00
ЧИНГЭЛТЭЙ ДҮҮРГИЙН ХӨДӨЛМӨР, ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ХЭЛТЭС							
Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
1	Баркод	1/12/2011	19.00	168,000.00	3,192,000.00	3,192,000.00	0.00
2	Компьютер	5/4/2011	1.00	1,694,700.00	1,694,700.00	1,694,700.00	0.00
3	Хувилагч канон	5/5/2009	1.00	1,219,213.71	1,219,213.71	1,219,213.71	0.00
4	Скайнер	1/12/2011	19.00	106,000.00	2,014,000.00	2,014,000.00	0.00
5	Хэвлэх төхөөрөмж samsung ML-166	1/11/2012	10.00	156,000.00	1,560,000.00	1,560,000.00	0.00
6	Принтер-09	12/2/2009	1.00	159,500.00	159,500.00	159,500.00	0.00
7	Урсдаг зарын самбар	12/29/2009	2.00	1,500,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00	0.00
8	Принтер-№4	12/2/2009	1.00	199,900.00	199,900.00	199,900.00	0.00
9	Dell компьютер	5/29/2008	1.00	1,045,196.00	1,045,196.00	1,045,196.00	0.00
10	Компьютер №2	12/2/2009	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00
11	Суурин компьютер Aser	1/12/2011	13.00	981,000.00	12,753,000.00	12,753,000.00	0.00
12	Компьютер - н/д	12/22/2009	1.00	507,950.00	507,950.00	507,950.00	0.00
13	Компьютер - dell-4	5/29/2008	1.00	1,045,195.00	1,045,195.00	1,045,195.00	0.00
14	Samsung SCX-4300 хувилах төхөөрөмж	1/12/2011	17.00	280,000.00	4,760,000.00	4,760,000.00	0.00
15	Компьютер №5	12/27/2009	1.00	507,950.00	507,950.00	507,950.00	0.00
16	Компьютер №6	12/27/2009	1.00	922,900.00	922,900.00	922,900.00	0.00
17	Компьютер-2009	12/27/2009	1.00	922,900.00	922,900.00	922,900.00	0.00
18	Компьютер Dell кристалл дэлгэц	8/30/2010	1.00	725,730.00	725,730.00	725,730.00	0.00
19	Компьютер 3 газраас	8/1/2008	3.00	1,064,000.00	3,192,000.00	3,192,000.00	0.00
20	Процессор optiplex 3010 i3	12/1/2013	1.00	816,050.00	816,050.00	816,050.00	0.00
21	Компьютер optiplex 3010 i3	12/1/2013	1.00	1,209,500.00	1,209,500.00	1,209,500.00	0.00
22	Зөөврийн компьютер dell 3537 17	9/25/2014	1.00	1,499,000.00	1,499,000.00	1,499,000.00	0.00
23	Зөөврийн компьютер dell 3537 17	9/25/2014	2.00	1,518,880.00	3,037,760.00	3,037,760.00	0.00
24	Принтер ML-21-65	9/25/2014	10.00	115,995.00	1,159,950.00	1,159,950.00	0.00
25	Шүүгээ-1	5/30/2006	1.00	157,443.88	157,443.88	157,443.88	0.00

26	Ширээ-2 шар	10/30/2006	1.00	291,857.48	291,857.48	291,857.48	0.00
27	Шүүгээ-2	12/30/2006	1.00	287,175.50	287,175.50	287,175.50	0.00
28	Сандаг 23391	1/18/2007	1.00	33,729.82	33,729.82	33,729.82	0.00
29	Ширээ 110691	1/18/2007	1.00	135,153.71	135,153.71	135,153.71	0.00
30	Ус буцалгач ХЭА	7/20/2003	1.00	126,449.10	126,449.10	126,449.10	0.00
31	Угтвар ширээ-4	7/1/2003	1.00	99,314.10	99,314.10	99,314.10	0.00
32	Сандаг -1 /нэг цэг/	9/28/2005	1.00	194,401.35	194,401.35	194,401.35	0.00
33	Угтвар ширээ-2	5/1/2003	1.00	115,595.10	115,595.10	115,595.10	0.00
34	Бичгийн ширээ-саарал	5/1/2003	10.00	100,428.00	1,004,280.00	1,004,280.00	0.00
35	Сандаг-2008	8/5/2008	6.00	25,990.00	155,940.00	155,940.00	0.00
36	Факсын аппарат	5/1/2003	1.00	416,070.00	416,070.00	416,070.00	0.00
37	Компьютерийн ширээ 2007	1/18/2007	1.00	127,171.42	127,171.42	127,171.42	0.00
38	Тумбочка 2007	1/18/2007	1.00	70,318.61	70,318.61	70,318.61	0.00
39	Дугуй ширээ	6/1/2003	1.00	259,772.40	259,772.40	259,772.40	0.00
40	Сандаг-2 нэг цэг	9/30/2005	4.00	56,430.00	225,720.00	225,720.00	0.00
41	Сандаг-2007	1/18/2007	1.00	23,391.00	23,391.00	23,391.00	0.00
42	Проекторын дэлгэц	3/15/2005	1.00	418,825.92	418,825.92	418,825.92	0.00
43	Шаргал шүүгээ	6/25/2009	1.00	98,100.00	98,100.00	98,100.00	0.00
44	Сандаг НХУЕГ	6/28/2006	2.00	91,390.00	182,780.00	182,780.00	0.00
45	Үйлдлийн системийн лиценз	2/15/2013	12	110,000.00	1,320,000.00	1,320,000.00	0.00
46	Үйлдлийн системийн лиценз	4/16/2013	10	110,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	0.00
47	Зөөврийн компьютер dell ХТБ-с	5/17/2013	3	1,465,420.00	4,396,260.00	4,396,260.00	0.00
48	Зурагт Могул-32 ХТБ	5/17/2013	2	435,270.00	870,540.00	870,540.00	0.00
49	Нотбүүк Dell 2420 Core I3	2/15/2013	1	1,180,000.00	1,180,000.00	1,180,000.00	0.00
50	Монитор Dell Led	5/15/2013	10	160,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	0.00
51	Суурин компьютер Dell optiflex 7010	3/14/2013	2	1,572,890.00	3,145,780.00	3,145,780.00	0.00
52	Проектор screen w/Гпрод	3/14/2013	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	0.00
53	Тог баригч	5/17/2013	12	56,980.00	683,760.00	683,760.00	0.00
54	Хэвлэгч принтер Dell 1130 ХТБ-с	5/17/2013	1	69,850.00	69,850.00	69,850.00	0.00
	Дүн		202		67,614,074.10	67,614,074.10	0.00
БАЯНХОНГОР АЙМГИЙН ХӨДӨЛМӨР, ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ГАЗАР							
1	Баримт үдэгч	2016.08.01	2	120,000.00	240,000.00	240,000.00	0.00
2	Хувилагч канон	2016.12.01	1	7,381,220.00	7,381,220.00	7,381,220.00	0.00
3	Зөөврийн компьютер	2016.12.01	1	1,560,900.00	1,560,900.00	1,560,900.00	0.00

4	Принтер 2018	2016.08.01	1	209,990.00	209,990.00	209,990.00	0.00
5	Төхөөрөмж лиценз	2016.12.01	1	5,542,693.07	5,542,693.07	5,542,693.07	0.00
6	Дэлгэц 42	2016.12.01	1	639,900.00	639,900.00	639,900.00	0.00
7	Notebook dell 3550	2016.12.01	15	1,898,875.00	28,483,125.00	28,483,125.00	0.00
8	3 үйлдэлт хэвлэгч	2016.12.01	16	350,900.00	5,614,400.00	5,614,400.00	0.00
9	3-н үйлдэлт принтер	2016.12.01	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00
10	Өнгөт принтер	2016.12.01	1	500,000.00	500,000.00	500,000.00	0.00
11	Өсгөгч	2016.08.01	1	450,000.00	450,000.00	450,000.00	0.00
12	Вэб камер	2016.08.01	21	30,000.00	630,000.00	630,000.00	0.00
13	Дессанцан хос	2016.08.01	2	180,000.00	360,000.00	360,000.00	0.00
14	Батерей цэнэглэгч	2016.08.01	1	160,000.00	160,000.00	160,000.00	0.00
15	Видео гэрэл	2016.08.01	1	300,000.00	300,000.00	300,000.00	0.00
16	Видео хөл	2016.08.01	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	0.00
17	Видео хурлын залны тоног төхөөрөмж	2016.08.01	1	7,385,730.00	7,385,730.00	7,385,730.00	0.00
18	Дотоод сүлжээний холболтын кабел	2016.08.01	400	2,843.50	1,137,400.00	1,137,400.00	0.00
19	Дуран	2016.08.01	1	1,490,000.00	1,490,000.00	1,490,000.00	0.00
20	Гэрэл зургийн аппарат	2016.08.01	1	399,900.00	399,900.00	399,900.00	0.00
21	Canon 5D	2016.08.01	1	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00	0.00
22	Canon LBR 6000	2016.08.01	1	185,000.00	185,000.00	185,000.00	0.00
23	Card reader	2016.08.01	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	0.00
24	Компютер 7020	2016.08.01	1	1,449,000.00	1,449,000.00	1,449,000.00	0.00
25	Интернет хүлээн авагч	2016.08.01	19	35,750.00	679,250.00	679,250.00	0.00
26	Сүлжээ үүсгэгч	2016.08.01	1	310,900.00	310,900.00	310,900.00	0.00
27	Сүлжээ хүлээн авагч	2016.08.01	5	40,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00
28	1390 өнгөт принтер	2016.08.01	1	974,000.00	974,000.00	974,000.00	0.00
29	Hard 64gb	2016.08.01	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	0.00
30	Мэдээллийн самбар	2016.08.01	8	2,176,460.00	17,411,680.00	17,411,680.00	0.00
31	Принтер HP	2016.08.01	1	359,000.00	359,000.00	359,000.00	0.00
32	LED дэлгэц	2016.08.01	1	449,000.00	449,000.00	449,000.00	0.00
33	Mogul 32	2016.08.01	5	435,270.00	2,176,350.00	2,176,350.00	0.00
34	Сүлжээний тоног төхөөрөмж	2016.08.01	1	1,065,534.00	1,065,534.00	1,065,534.00	0.00
35	Сервер процесор	2016.08.01	1	4,912,911.00	4,912,911.00	4,912,911.00	0.00

36	Слички	2016.08.01	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00
37	Утасгүй интернет	2016.08.01	1	82,390.00	82,390.00	82,390.00	0.00
38	Салаалагч	2016.08.01	21	15,000.00	315,000.00	315,000.00	0.00
39	Зургийн аппарат	2016.08.01	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	0.00
40	DEI 3040	2016.08.01	1	2,454,980.00	2,454,980.00	2,454,980.00	0.00
41	Олон үйлдэлт хэвлэгч	2016.08.01	1	517,550.00	517,550.00	517,550.00	0.00
42	Аппарат	2016.08.01	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	0.00
43	Notebook 3443	2016.08.01	1	1,439,000.00	1,439,000.00	1,439,000.00	0.00
44	Телевиз 435270	2019.12.30	1	435,270.00	435,270.00	435,270.00	0.00
45	Сандаг хар	2016.08.01	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0.00
46	Бичгийн ширээ	2016.08.01	3	89,235.00	267,705.00	267,705.00	0.00
47	Бичгийн ширээ	2016.08.01	1	414,000.00	414,000.00	414,000.00	0.00
48	Тумбочик	2016.08.01	3	65,885.00	197,655.00	197,655.00	0.00
	Дүн			103,781,433.07	103,781,433.07	103,781,433.07	0.00
	Нийт дүн		699.2		425,942,326.06 (дөрвөн зуун хорин таван сая есөн зуун дөчин хоёр мянга гурван зуун хорин зургаан төгрөг зургаан мөнгө)	418,180,755.53 (дөрвөн зуун арван найман сая нэг зуун наян мянга долоон зуун тавин таван төгрөг тавин гурван мөнгө)	7,761,570.53 (долоон сая долоон зуун жаран нэгн мянга таван зуун далан төгрөг тавин гурван мөнгө)